РЕШЕНИЕ КАРАР

     от 25.09.2020 г. Менделеевск               № 4

О количестве и наименовании

постоянных комитетов Совета

Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

Образовать следующие постоянные комитеты Совета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан:

1. По соблюдению законности, правопорядка и правам человека.

2. По финансово-бюджетным вопросам.

3. По вопросам экономики, промышленности, ЖКХ, строительства и связи

4. По социально- культурным вопросам.

5. По аграрным вопросам, экологии и охране окружающей среды.

Председатель Совета                                                             В.С.Чершинцев

Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы